
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  03/11/2011           

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Dalla residenza Municipale, lì    24/10/2011            

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  03/11/2011  al   18/11/2011     

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    683    DEL     28/09/2011 

 RIPARAZIONE/MANUTENZIONE DELLA  LAVAMOQUETTE IN DOTAZIONE 
AL CENTRO CULTURALE POLIVALENTE. IMPEGNO DI SPESA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   SETTORE 03 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   749  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Ravvisata  la  necessità  di  provvedere  alla  riparazione  della  macchina 
lavamoquette in dotazione al Centro Culturale Polivalente che viene utilizzata per la 
pulizia dei pavimenti   ormai logori dall'uso trentennale  che necessitano di frequenti 
lavaggi e sanificazioni;

Precisato che la macchina  lavamoquette in dotazione è stata acquistata alla ditta 
Pulimec di Cattolica già da diversi anni e che la stessa ditta ha eseguito fino ad ora gli 
interventi di manutenzione e riparazione;

Visto il preventivo della Ditta Pulimec, rivenditore autorizzato e manutentore della 
Ditta  Mirage  che richiede per il ripristino della piena funzionalità della  macchina la 
somma di euro 159,31 + IVA;

Precisato inoltre che il valore di mercato della macchina (Mirage 250) è di euro 
1.083,60 + Iva e pertanto si ritiene opportuno procedere alla riparazione;

Visto il piano di spesa:

FORNITORE DESCRIZIONE IMPORTO CAP.
PULIMEC SNC RIPARAZIONE 192,77 2830000

Richiamato il Regolamento per l'acquisizione in economia di beni, servizi, lavori 
(art.  125 Dlgs 163/2006)  che permette,  nell'ambito delle procedure in economia  il 
ricorso alla trattativa diretta quando il valore dei beni non supera i limiti previsti dalla 
normativa vigente in materia;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A
– di autorizzare l'intervento di riparazione della macchina lavamoquette in dotazione 

al Centro Culturale Poliivalente (Mirage 250) affidandola alla Ditta Pulimec snc con 

Pratica  749  Determinazione Dirigenziale  n.  683 del  28/09/2011 pag. 2 di 4



sede a Cattolica in via Petrarca 5 rivenditore autorizzato e manutentore delle ditta 
Mirage;

–  di approvare il piano di spesa

FORNITORE DESCRIZIONE IMPORTO CAP.
PULIMEC SNC RIPARAZIONE 192,77 2830000

 
di dare atto che la spesa di euro 192,77 (= 159,31+IVA 21%) farà carico sul cap.

2830000 del bil. 2011 del Comune;

di dare atto che in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 3 della leege 136/2010 
il codice CIG assegnato  è Z310192B1F

di dare atto che il codice SIOPE assegnato è 1212

  di  individuare  nella  persona  di:  Giuseppina  Macaluso  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria,

Elenco documenti allegati:
dichiarazione ai sensi della legge 136/2010
modulo Avcp
preventivo ditta  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  749  Determinazione Dirigenziale  n.  683 del  28/09/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

2830000 1244 2011 192,77

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  749  Determinazione Dirigenziale  n.  683 del  28/09/2011 pag. 4 di 4


